様式第１号
令和　　年　　月　　日
角田市長　殿
所在地
事業者名
代表者

現地見学会申込書

下記のとおり、角田市放課後児童クラブ運営業務プロポーザルに係る現地見学を申込みます。
記
１．参加希望者（１事業者２名まで）
	１
	氏名（ふりがな）

	所属

	役職

	２
	氏名（ふりがな）

	所属

	役職

２．現地見学対象施設　＊見学を希望する施設を「○」で囲んでください。（複数選択可）
	全部　　／　　角田　　　横倉　　　金津　　　桜　　　北郷

３．連絡担当者
	氏　　名

	電話番号

	(当日の連絡先)

	E-mail

４．現地見学をするにあたっての留意事項
　　ア　参加者は、１事業者につき２名以内とする。
　　イ　施設間の移動は、事業者で用意した車両（１事業者１台）で、事業者の責任において行う。
　　ウ　見学は、１施設につき１０分以内とする。

５．申込み先　角田市市民福祉部子育て支援課　保育係
　　　　　　　E-mail　kodomo@city.kakuda.lg.jp
　　　　　   ＊必ず電子メールで申込みください。